Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/jun./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4411-1 a la 8270-561-203004-310-4411-1)
Cuentas de Registro hora de Impresién| 10:40 a. m.

Fecha y | 16/jul./2025

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
§270-507203004- AYUDAS SOCIALES G. Corriente $616,736.50 $441,600.00 $0.00  $1,058,336.50
C00186 07/04/2025 GABRIEL BECERRA ROD 4759 GP Folio: 64 (APOYO PARA COMPRA DE PIPAS DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE $5,000.00 $0.00 $621,736.50
C00204 14/04/2025 ULISES ALEJANDRO DEL 4760 GP Folio: 71 (APOYO PARA FERA DE LA COMUNIDAD DE NUEVO IDEAL. GP Folio:  $10,000.00 $0.00 $631,736.50
€00206 21/04/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4769 GP Folio: 72 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 72) $50,000.00 $0.00 $681,736.50
C00209 22/04/2025 HALLIER ARNULFO MOR, 4770 GP Folio: 73 (APOYO ECONOMICO PARA ACUDIR A CONGRESO. GP Folio: 73) $10,000.00 $0.00 $691,736.50
C00212 23/04/2025 JOSE DELGADO MARTIN| 4772 GP Folio: 74 (APOYO PARA COMPRA DE BOMBA DE POZO DE AGUA. GP Folio: 74 $15,000.00 $0.00 $706,736.50
C00169 29/04/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4753 GP Folio: 60 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 60) $50,000.00 $0.00 $756,736.50
C00170 29/04/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4752 GP Folio: 61 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 61) $50,000.00 $0.00 $806,736.50
C00173 29/04/2025 VERONICA ESCAMILLA S 4757 GP Folio: 62 (APOYO PARA TRASLADO DE ALUMNOS A EVENTO DEPORTIVO. GP $4,000.00 $0.00 $810,736.50
€00269 15/05/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4788 GP Folio: 88 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 88) $50,000.00 $0.00 $860,736.50
C00248 31/05/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4776 GP Folio: 82 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 82) $50,000.00 $0.00 $910,736.50
C00264 31/05/2025 JUAN MANUEL HUERTA ¢ 4779 GP Folio: 85 (APOYO ECONOMICO. GP Folio: 85) $10,000.00 $0.00 $920,736.50
C00291 31/05/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4793 GP Folio: 92 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 92) $50,000.00 $0.00 $970,736.50
€00320 05/06/2025 URIEL ESCOBEDO HERN 4797 GP Folio: 99 (APOYO PARA ACTIVIDADES MAGISTERIALES. GP Folio: 99) $10,000.00 $0.00 $980,736.50
C00359 18/06/2025 MARIO ALBERTO HERRE 4801 S/C (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA (AYUDA). GD Folio: 1) $41,100.00 $0.00  $1,021,836.50
C00317 30/06/2025 HASSAIN SANCHEZ LUE\ 4796 GP Folio: 98 (APOYO PARA TRASLADO DE JORNADAS DEPORTIVAS CBTA138. GI $15,000.00 $000  $1,036,836.50
C00327 30/06/2025 JOSE GABRIEL BECERR/ 4800 GP Folio: 103 (PAGO DE AGUA PARA LLEVAR A ALGUNAS COMUNIDADES DEL MU $10,500.00 $0.00  $1,047,336.50
C00344 30/06/2025 FATIMA LARA CRUZ 4802 GP Folio: 107 (APOYO PARA PAGO DE SEGURO MEDICO. GP Folio: 107) $6,000.00 $0.00  $1,053,336.50
C00355 30/06/2025 PAGO DE NOMINA 4804 GP Folio: 110 (APOYO PARA DESAYUNOS DEL PERSONAL DE SALUD DEL IMSS $5,000.00 $0.00  $1,058,336.50
Total : 616,736.50 441,600.00 0.00 1,058,336.50
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